
 
 

UCHWAŁA NR LXI/461/2023 
RADY GMINY W LIPNICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Lipnica do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z póżń. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego, Rada Gminy 
w Lipnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym stanowiące: 

1. działkę ewidencyjną nr 89/2, obręb ewidencyjny [0007] Kiedrowice, położoną 

w miejscowości Kiedrowice – odcinek drogi gminnej od drogi powiatowej nr 1735G do drogi gminnej 
194033 G; 

2. działkę ewidencyjną nr 365/6 oraz część działki ewidencyjnej nr 365/14, obręb ewidencyjny [0008] 
Lipnica, położoną w miejscowości Lipnica, stanowiące część ul. Kościelnej i część ul. Osiedle Ks. Kazimierza 
Raepke – odcinek drogi gminnej od drogi powiatowej nr 1735G do drogi gminnej 194051 G. 

§ 2. 1. Przebieg drogi lokalnej wskazanej w §1 ust. 1 został oznaczony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi lokalnej wskazanej w §1 ust. 2 został oznaczony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Megier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6091



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6091



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 6091



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 6091



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 6091


	UCHWAŁA NR LXI/461/2023 RADY GMINY W LIPNICY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-12-27T14:31:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




